
2 ANTIGUO PASTOR INGLES 29 ROTTWEILER 20 CACHORRO "A" 1 BULLY AMERICANO CLASICO

1 BORDER COLLIE 1 SAN BERNARDO PELO LARGO 7 CALUPOH

2 COLLIE BARBUDO 5 SCHNAUZER GIGANTE NEGRO 2:30 p.m. MEJOR DE GRUPO 11

1 GANADERO AUSTRALIANO 1 SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 8 BERNES DE LA MONTAÑA

9 PASTOR AUSTRALIANO 1 SCHNAUZER MINIATURA NEGRO Y PLATA 6 BOXER 11 BULL TERRIER

3 PASTOR BLANCO SUIZO 2 SCHNAUZER MINIATURA SAL Y PIMIENTA 16 BULLDOG INGLES 4 BULL TERRIER MINIATURA

3 PASTOR DE SHETLAND 1 SHAR PEI 3:30 p.m. 2 FOX TERRIER DE PELO LISO

2 PERRO LOBO CHECOSLOVACO 3 TERRANOVA 9 CANE CORSO 1 FOX TERRIER PELO DE ALAMBRE

1 WELSH CORGI CARDIGAN 8 DOBERMANN 3 JACK RUSSELL TERRIER

4 WELSH CORGI PEMBROKE 4:15 p.m. 3 DOGO ARGENTINO 1 JAGDTERRIER ALEMAN

MEJOR DE GRUPO 1 2 POINTER ALEMAN DE PELO CORTO 3 DOGO DE BURDEOS 1 KERRY BLUE TERRIER

3:30 p.m. 1 POINTER INGLES 4 FILA BRASILEÑO 1 PARSON RUSSEL TERRIER

21 BULLDOG FRANCES 1 SETTER INGLES 2 GRAN BOYERO SUIZO 5 STAFFORDSHIRE TERRIER AMERICANO

2 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 1 WEIMARANER PELO CORTO 3 GRAN DANES "NEGRO, ARLEQUIN, BOSTON" 2 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

2 CHIHUAHUEÑO PELO CORTO MEJOR DE GRUPO 7 4:30 p.m. 3 YORKSHIRE TERRIER

4 CHIHUAHUEÑO PELO LARGO 6 MASTIN NAPOLITANO MEJOR DE GRUPO 3

2 CRESTADO CHINO 8 COBRADOR DE LABRADOR 2 MASTIN TIBETANO 4:10 p.m.

4:30 p.m. 7 COBRADOR DORADO 5 PASTOR DE ASIA CENTRAL 5 AKITA AMERICANO

2 MALTES 1 COCKER SPANIEL AMERICANO 2 PASTOR DEL CAUCASO 1 BASENJI

5 POODLE GRANDE - MARRON/BLANCO/NEGRO 1 PERRO DE AGUA ESPAÑOL 1 PINSCHER MINIATURA 6 CHOW CHOW

2 POODLE TOY MEJOR DE GRUPO 8 MEJOR DE GRUPO 2 5 HUSKY SIBERIANO

2 PUG 3 MALAMUTE DE ALASKA

3 SHIH TZU 3 BASSET HOUND 1 PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUEÑO

MEJOR DE GRUPO 9 4 BEAGLE 3 SHIBA

2 DALMATA 12 SPITZ ALEMAN ENANO (POMERANIAN)

2 AFGANO 1 PEQUEÑO BASSET GRIFFON VENDEANO 3 XOLOITZCUINTLE ESTANDAR

1 BORZOI 1 RODESIANO 1 XOLOITZCUINTLE INTERMEDIO

2 LOBERO IRLANDES MEJOR DE GRUPO 6 3 XOLOITZCUINTLE MINIATURA

1 SALUKI MEJOR DE GRUPO 5

1 WHIPPET

MEJOR DE GRUPO 10 MEJOR CACHORRO "B" DE EXPOSICIÓN

MEJOR JOVEN DE EXPOSICIÓN

2 DACHSHUND MINIATURA PELO ALAMBRE MEJOR PAREJA DE EXPOSICIÓN

MEJOR DE GRUPO 4 MEJOR DE EXPOSICIÓN

MEJOR CRÍA MEXICANA DE EXPOSICIÓN

***MEJORES DE EXPOSICIÓN 6:00 PM (LA HORA PODRÁ VARIAR SI EL JUZGAMIENTO DE RAZAS Y GRUPOS TERMINA ANTES).***

EDNA GONZÁLEZ (MÉXICO) PEGGY GUTIERREZ (MÉXICO) FRANCISCO CRISERA (URUGUAY) JASON HOKE (USA)

2:30 p.m. 2:30 p.m. 2:00 p.m. 2:30 p.m.

FEDERACIÓN CANÓFILA MEXICANA, AC.
AFILIADO A LA FEDERATION CYNOLOGIQUE INTERNATIONALE (FCI)

ORDEN DE JUZGAMIENTO APROXIMADO PARA EL SÁBADO 15 DE JUNIO DE 2024
CIRCUITO VESPERTINO (PM)

CON PUNTOS AL CJVN, CACM, CJVPAN, CACPB, CGCM

PISTA 1 PISTA 2 PISTA 3 PISTA 5



2 ANTIGUO PASTOR INGLES 29 ROTTWEILER 18 CACHORRO "A" 1 BULLY AMERICANO CLASICO

1 BORDER COLLIE 1 SAN BERNARDO PELO LARGO 7 CALUPOH

2 COLLIE BARBUDO 5 SCHNAUZER GIGANTE NEGRO 2:30 p.m. MEJOR DE GRUPO 11

1 GANADERO AUSTRALIANO 1 SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 8 BERNES DE LA MONTAÑA

9 PASTOR AUSTRALIANO 1 SCHNAUZER MINIATURA NEGRO Y PLATA 6 BOXER 9 BULL TERRIER

3 PASTOR BLANCO SUIZO 2 SCHNAUZER MINIATURA SAL Y PIMIENTA 16 BULLDOG INGLES 3 BULL TERRIER MINIATURA

3 PASTOR DE SHETLAND 3 TERRANOVA 3:30 p.m. 2 FOX TERRIER DE PELO LISO

1 PERRO LOBO CHECOSLOVACO 9 CANE CORSO 1 FOX TERRIER PELO DE ALAMBRE

1 WELSH CORGI CARDIGAN 4:10 p.m. 8 DOBERMANN 3 JACK RUSSELL TERRIER

4 WELSH CORGI PEMBROKE 2 POINTER ALEMAN DE PELO CORTO 3 DOGO ARGENTINO 1 JAGDTERRIER ALEMAN

MEJOR DE GRUPO 1 1 POINTER INGLES 3 DOGO DE BURDEOS 2 KERRY BLUE TERRIER

3:30 p.m. 1 SETTER INGLES 3 FILA BRASILEÑO 1 PARSON RUSSEL TERRIER

18 BULLDOG FRANCES 1 WEIMARANER PELO CORTO 2 GRAN BOYERO SUIZO 5 STAFFORDSHIRE TERRIER AMERICANO

2 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL MEJOR DE GRUPO 7 3 GRAN DANES "NEGRO, ARLEQUIN, BOSTON" 2 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

2 CHIHUAHUEÑO PELO CORTO 4:30 p.m. 3 YORKSHIRE TERRIER

4 CHIHUAHUEÑO PELO LARGO 6 COBRADOR DE LABRADOR 6 MASTIN NAPOLITANO MEJOR DE GRUPO 3

2 CRESTADO CHINO 5 COBRADOR DORADO 2 MASTIN TIBETANO 4:10 a.m.

4:30 p.m. 1 COCKER SPANIEL AMERICANO 5 PASTOR DE ASIA CENTRAL 5 AKITA AMERICANO

2 MALTES 1 PERRO DE AGUA ESPAÑOL 3 PASTOR DEL CAUCASO 1 BASENJI

5 POODLE GRANDE - MARRON/BLANCO/NEGRO MEJOR DE GRUPO 8 1 PINSCHER MINIATURA 6 CHOW CHOW

2 POODLE TOY MEJOR DE GRUPO 2 5 HUSKY SIBERIANO

2 PUG 3 BASSET HOUND 3 MALAMUTE DE ALASKA

3 SHIH TZU 4 BEAGLE 3 SHIBA

MEJOR DE GRUPO 9 2 DALMATA 12 SPITZ ALEMAN ENANO (POMERANIAN)

1 PEQUEÑO BASSET GRIFFON VENDEANO 3 XOLOITZCUINTLE ESTANDAR

2 AFGANO 1 RODESIANO 1 XOLOITZCUINTLE INTERMEDIO

1 BORZOI MEJOR DE GRUPO 6 3 XOLOITZCUINTLE MINIATURA

2 LOBERO IRLANDES MEJOR DE GRUPO 5

1 SALUKI

1 WHIPPET MEJOR CACHORRO "B" DE EXPOSICIÓN

MEJOR DE GRUPO 10 MEJOR JOVEN DE EXPOSICIÓN

MEJOR PAREJA DE EXPOSICIÓN

2 DACHSHUND MINIATURA PELO ALAMBRE

MEJOR DE GRUPO 4

MEJOR DE EXPOSICIÓN ***MEJORES DE EXPOSICIÓN 6:00 PM (LA HORA PODRÁ VARIAR SI EL JUZGAMIENTO DE RAZAS Y GRUPOS TERMINA ANTES).***

MEJOR CRÍA MEXICANA DE EXPOSICIÓN

JASON HOKE (USA) FRANCISCO CRISERA (URUGUAY) BLAI LLOBET (P. RICO) ROBERTO ÁLVAREZ (MÉXICO)

2:30 p.m. 2:30 p.m. 2:00 p.m. 2:30 p.m.

FEDERACIÓN CANÓFILA MEXICANA, AC.
AFILIADO A LA FEDERATION CYNOLOGIQUE INTERNATIONALE (FCI)

ORDEN DE JUZGAMIENTO APROXIMADO PARA EL DOMINGO 16 DE JUNIO DE 2024
CIRCUITO VESPERTINO (PM)

CON PUNTOS AL CJVN, CACM, CJVPAN, CACPB, CGCM

PISTA 1 PISTA 2 PISTA 3 PISTA 5


